
h20 Wystarczy Kropla!!!!

jest zabawny dla fanuw h20 wystarczy kropla !!!

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na nazwisko Cleo??

A - Setka

B - Tonkin

C - Anderson

D - Sertori

2. Jak ma na Nazwisko Emma?

A - Holt

B - Kolting

C - Gilbert

D - Byrnes

3. Jak ma na nazwisko Charlotte ???

A - Waterpawerfull

B - Watsford

C - Olsen

D - cabbeg

4. Jak ma na nazwisko Rikki??

A - Chadwick

B - wicknes

C - hewitt

D - heine

5. czy Rikki ma siostre albo brata ?

A - Tak

B - Nie

6. kogo nienawidzi Cleo??

A - Miriam
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B - Zane

C - Lewisa
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h20 Wystarczy Kropla!!!!

jest zabawny dla fanuw h20 wystarczy kropla !!!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. B

4. A

5. B

6. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


